terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 055/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 068/2022

CONTRATADO: W S SERVIÇO E COMÉRCIO, CNPJ: 31.546.183/0001-79 VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00
(Quatro mil reais) OBJETO: Prestação de serviços de dedetização no prédio sede da Câmara municipal de
Mulungu do Morro para combate de pragas, como baratas, formigas, aranhas, escorpiões, traças, cupim
dentre outras. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. DATA DA RATIFICAÇÃO:
23 de dezembro de 2022. Mulungu do Morro - BA, Julio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 063/2022
DISPENSA Nº 055/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2022. ATO: DISPENSA n° 055/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: W S SERVIÇO E COMÉRCIO, inscrita no cnpj nº
31.546.183/0001-79, OBJETO: Prestação de serviços de dedetização no prédio sede da Câmara municipal
de Mulungu do Morro para combate de pragas, como baratas, formigas, aranhas, escorpiões, traças, cupim
dentre outras. VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais); Validade: 23/12/2022 a 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 – Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 339039.00 – Outros serviços de terceiros
pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 23 de dezembro de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da
Câmara Municipal.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81D99C452D49728FA4D76B1B80063ED5

		2022-12-27T12:42:11-0300